
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
     Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta
            República Argentina

                                                                                               R-DNAT-2005-0962
                                          Salta,  08 de setiembre de 2005

                                           Expediente Nº   20.046/05 
VISTO:

Las presentes actuaciones relacionadas con  el  diligenciamiento para la provisión Interina de Un (1)
cargo   de   Profesor   Adjunto,  dedicación  Semiexclusiva  para  la  cátedra  Producción  de  Hidrocarburos  e
Instalación de Superficies de la Carrera de Ingeniería en Perforaciones que dicta la Sede Regional Tartagal,
cuyo llamado se ha dispuesto por Resolución R-CDNAT-2005-0231; y

CONSIDERANDO:

Que,  mediante  Res.  Nº  SRT-189-05  se  reordenó  la  Comisión  Asesora  y  postergó  hasta  nueva
oportunidad las fechas del sorteo de tema, análisis de antecedentes y prueba de oposición del presente llamado.

Que habiendo consultado a todos los miembros de la Comisión aludida, se consensuó fijar las fechas del
sorteo de tema y oposición para los días 21  y 23 de setiembre respectivamente.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL   VICEDECANO  DE  LA  FACULTAD  DE  CIENCIAS  NATURALES

R E S U E L V E:

ARTICULO 1 º.- Fijar el día   21  de Setiembre de 2.005 a Hs. 18:00 (HORA  de SALTA) para el sorteo de
tema de la prueba de oposición y orden de expositor del llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura
interina  de  Un  (1)  cargo  de  PROFESOR  ADJUNTO  con  dedicación  semiexclusiva  para  la  cátedra
PRODUCCIÓN  DE  HIDROCARBUROS  E  INSTALACIÓN  DE  SUPERFICIES  de   la   Carrera  de
Ingeniería en Perforaciones que dicta la Sede Regional Tartagal,.   El presente sorteo de tema se realizará en
la Sede Regional Tartagal

ARTICULO 2º.- Fijar el día  23  de  setiembre  de 2.005  a  Hs.  18:00  (HORA  de SALTA)  para la
constitución  de  la  Comisión  Asesora,   en  la   SEDE  REGIONAL  TARTAGAL,  que  entenderá  en  la
sustanciación del presente llamado a Inscripción de Interesados. Dicha Comisión Asesora está integrada con las
siguientes personas:

Ing. RAÚL BERACOCHEA
Ing. ALFREDO FUERTES
Ing. NÉSTOR ALÍAS  

ARTICULO3º.-    En el  día  y hora  expresados en el  artículo precedente la  Comisión Asesora procederá  a
efectuar las entrevistas  personales  al  aspirante  y  acto  seguido  presenciará   la  Clase  Oral   Pública ,  en la
SEDE REGIONAL  TARTAGAL (Ejército Argentino esq. Warnes - 4560 Tartagal - Salta).-

ARTICULO 4º.-   Hágase saber a quien corresponda, remítase copia  al  aspirante, a cada uno de los miembros
de la Comisión Asesora, a  la  Sede Regional Tartagal,  a  la  Escuela de Geología,  a  la  cátedra,  dése difusión
por cartelera de la Facultad,  publíquese  en  la  página  de  Internet de la Universidad Nacional de  y siga a la
Sede Regional Tartagal  para  su  toma  de  razón  y  demás  efectos.
aim.

  Ing.  SILVIA RAQUEL  ZAPATA                 Dr. GUILLERMO ANDRÉS BAUDINO
     S E C R E T A R I A                               VICEDECANO  
 FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES              FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

F.F. PAD-SE-PROD HIDROC- TUP SRT


